[image: image1.jpg]

   Муниципальное образование
"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.04.2012 г.                                                                                                         № 94
 дер. Заневка

Об утверждении средней рыночной

стоимости одного кв.м. общей

площади жилья на территории

МО «Заневское сельское поселение»

          С целью реализации федеральных и региональных программ в Ленинградской области, направленных на улучшение жилищных условий граждан, состоящих на учете нуждающихся в получении жилой площади
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить на 2-й квартал 2012 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера субсидий, предоставляемых на приобретение (строительство) жилья, на территории муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области в размере 60000 (шестьдесят тысяч) рублей, 00 коп.
          2. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ и градостроительству Бубликова Вячеслава Павловича.
 Глава администрации                                                                         А.В.Гердий
1экз - прокуратура.

1экз - в дело.

1экз – Бубликову В.П.
1экз – сектор  имущественных отношений и инвестиционной политике.